АДМИНИСТРАЦИЯ БОДЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от "12" сентября  2014 г. № 36
с. Бодеевка

О внесении изменений в постановление администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области  от 07.05.2013г. № 17

В целях  приведения нормативных правовых актов администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, администрация Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области   п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Порядок разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденный постановлением администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области от 07.05.2013г. № 17 (далее –Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 1.14. изложить в следующей редакции:
"1.14. Внесение изменений в административные регламенты осуществляется в порядке, установленном для разработки и утверждения административных регламентов, за исключением случаев применения упрощенного порядка, установленным настоящим Порядком.
Упрощенный порядок внесения изменений в административные  регламенты не предусматривает организацию проведения независимой экспертизы, экспертизы, проводимой уполномоченным   специалистом администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, внесение проекта административного регламента на рассмотрение Комиссии.
Упрощенный порядок внесения изменений в административные регламенты применяется в случаях:
а) внесения изменений юридико-технического или редакционно-технического характера;
б) изменения информации о месте нахождения администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области и ее структурных подразделений, обеспечивающих организацию предоставления муниципальных услуг,  телефонах, адресах электронной почты, должностных лицах, ответственных за предоставление административных процедур;
в) изменения структуры администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, внесения изменений в штатное расписание администрации Бодеевского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области;
г) устранения замечаний, указанных в заключениях органов юстиции, актах прокурорского реагирования;
д) исполнения решений судов о признании административного регламента недействующим полностью или в части.
1.2. Последний абзац пункта 2.9 Порядка исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Бодеевского сельского поселения С.Н. Гуньков
[bookmark: _GoBack]